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Várja a nyarat formásabb testben!
Ellenállhatatlan ajánlat - Anew Clinical 
testformázó krém vagy Anew Clinical hármas 
hatású krém a narancsbőr ellen 4800 Ft 
helyett csak 2900 Ft, ha 2999 Ft* értékben 
vásárol a katalógusból.

* Az adománygyűjtő tárgyak nem képezik 
az ajánlat részét. A termékek önállóan nem 
rendelhetőek.

NYÁRI SZUPER ÁRAKON 
a 2009/8-as katalógusban:

NYÁRKÖSZÖNTŐ AKCIÓ
... szuper termékek szuper árakon:
• Szettben megéri!
   -  Perfect Wear extratartós 

szemhéjfestékstift 
   -  Szemkontúrceruza (Blackest Black)
   -  Intenzíven ívelő és hosszabbító 

szempillaspirál (Black)
   5100 Ft helyett csak 1999 Ft
•  Total Radiance bőrtónusjavító 

hidratáló lotion SPF 20 1590 Ft, 
Szemránckrém 1490 Ft

•  Skin So Soft  Bőrfeszesítő 
szett:

   -  Bőrfeszesítő tusfürdő 
(250 ml)

   -  Bőrfeszesítő testpermet 
(150 ml)

   -  Bőrfeszesítő krém 
masszírozófejjel (250 ml)

   3800 Ft helyett csak 1799 Ft
•  Pure Pore-Fection 

arctisztító hab és Nappali 
lotion vonzó árakon 
a katalógus 99. oldalán!

Hűsítő alkoholmentes testpermetek 
a forró nyári napokra
Nem csak frissítenek, de az illatuk is isteni! 
Válassza ki kedvencét, legyen az Passion Dance,  
Pur Blanca vagy Celebre - mindegyik hihetetlen 
áron, 1499 Ft-ért rendelhető meg a katalógusból. 
Ne hagyja ki!

Meghívó a SPA világába
Nagyszerű ajándék a SPA szerelmeseinek 
- Iszappakolás arcra holt-tengeri 
ásványokkal*, ha bármilyen két Planet Spa 
terméket vásárol a katalógusból.

* A termék önállóan nem rendelhető.

LEGYEN AZ ILLATOK 
SZAKÉRTŐJE! AZ ILLATKALAUZ 
KÖZKÍVÁNATRA VISSZATÉR!

AZ AVON IGEN NAGY TAPASZTALATTAL RENDELKEZIK

az illatok előállításának és értékesítésének területén - már 120 
éve ezzel foglalkozunk. Az AVON eredeti neve is az illatokhoz 
kapcsolódott: California Perfume Company. Manapság az AVON 
illatait nemzetközileg elismert parfümkreátorok alkotják meg, akik 
közül néhányan a Dior, a Givenchy és a Cacharel számára is terveznek 
parfümöket. Ossza meg ezeket az információkat Vásárlóival is, 
meglátja, elnyeri bizalmukat!

Kalauzunk felkeltette Tanácsadónőink érdeklődését és hasznos eladási tippeket 
szolgáltatott számukra. Néhány további információval szeretnénk segíteni Önt eladásai 
növelésében!

HÍRESSÉGEK AZ AVON SZÍNEIBEN

Mutassa be az AVON arcait Vásárlóinak! Nagyszerű divattervezőkkel, 
divatházakkal és sztárokkal dolgozunk együtt. Érdemes megemlítenie 
Vásárlóinak, hogy az AVON sikeréhez milyen fantasztikus emberek járulnak 
hozzá.

CHRISTIAN LACROIX
Világhírű francia divattervező. Nagyszerű haute 
couture kollekciói mennyasszonyi, hétköznapi 
ruhákat és kiegészítőket (ékszereket, táskákat, 
szemüvegeket, sálakat) ölelnek fel. Színpadi 
jelmezeket is tervez. Kreációit hollywoodi sztárok 
és nemzetközi hírességek viselik, például Madonna 
és Helen Miller. Többször jutalmazták munkásságát 
a divattervezőknek járó elismerésekkel.

GEMMA ARTERTON
A Bond Girl 007 parfüm arca.
Angol színésznő, A Quantum 
csendje című Bond fi lm okos és szexi 
szereplője. Gemma-ban megvan 
az a báj és erő, ami a Bond 
lányokat jellemzi.

EMANUEL UNGARO
Az Emanuel Ungaro Maison divatház 1965-ben jött 
létre. A kontrasztok, paradoxonok, extremitás jellemzi, 
melyet mintákkal, színekkel és anyagokkal párosít, így 
jön létre kivételesen nőies, trendi, kozmopolita stílusa.
Esteban Cortazar, a tehetséges divattervező, a szakma 
egyik legismertebb zsenije, a mindennapokban 
is viselhető kollekció darabjainak kreátora.

SALMA HAYEK 
A Today Tomorrow Always 
illatok arca, mexikói 
fi lmsztár, Hollywood egyik 
legismertebb csillaga. 
Kivételes tehetsége és 
egyedi szépsége miatt 
ő a tökéletes nőiesség 
megtestesítője.

KÉSZÜLJÖN FEL 

A NYÁRRA!
LAPOZZON 

AZ AJÁNDÉK 
TERMÉKMINTÁÉRT!

899,- 

2009/8. KAMPÁNY
MAGYARORSZÁG

www.avon.hu
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Pur Blanca  3439 7
Passion Dance  3457 9

C
élèb

re  3769 7

ÚJDONSÁG

Alkoholmentes hűsítő 

testpermet

75 ml  

A termék 

eredeti ára: 

2400 ,-

MOST 
KÜLÖNLEGES 

BEVEZETŐ 

ÁRON!

mindhárom testpermet 1499,-19986,67/1l

 

hűsítő ha
tású

ALKOHOLMENTES.

75 ml  

virágos-gyümölcsös illatkategória

görögdinnye, ciklámen, 

bazsarózsa

3.  Célèbre kölni

50 ml  0011 7

3900 ,-

2890,-
  57800,00/1l

ózonos-virágos illatkategória

fehér frézia, fehér bazsarózsa, 

napraforgó

2.  Pur Blanca kölni

50 ml  1029 8

3900 ,-

2890,-
  57800,00/1l

virágos-fűszeres illatkategória

liliom, nárcisz, rózsa

1.   Passion Dance 

for Her kölni

50 ml  3594 9

3900 ,-

2890,-
  57800,00/1l
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Mini illatok: 

599,- 
Részletek a 81. oldalon.

Brochure_200908_ 0035   72

2/18/09   11:07:44 AM
2/18/09   11:07:44

CLINICAL

1

2

2.  Anew Clinical hármas hatású 

krém narancsbőr ellen

TriLaser Cellulite Corrector

150 ml  3118 7

 A termék értéke:  4800,- 

- láthatatlan alakformázóként simul a test 

természetes domborulataira

- feszesíti a bőrt 4 testrészen: 

hason, fenéken, csípőn és combon

testformázó krém

1.  Anew Clinical 

testformázó krém

Anew Clinical Body 

Contouring Treatment

150 ml  3496 7

A termék értéke:  4800 ,-

hármas hatású krém 

narancsbőr ellen

Várja a nyarat 

formásabb testben!

40% 
kedvezmény!

Választhat egy terméket a 7. oldalról 2900 Ft-ért, ha 2999,- értékben vásárol a katalógusból!
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- szétzúzza a zsírlerakódásokat

- erősíti a bőr tartószerkezetét

- hatékonyan csökkenti 

a narancsbőr tüneteit

A termékeket nem lehet önállóan megrendelni. 

Az adománygyűjtő tárgyak nem képezik az ajánlat részét. 

  19333,33/1l
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2.  Anew Clinical hármas hatású 

krém narancsbőr ellen

TriLaser Cellulite Corrector

150 ml  3118 7

 A termék értéke:  4800,- 
1.  Anew Clinical 

testformázó krém

Anew Clinical Body 

Contouring Treatment

150 ml  3496 7

A termék értéke:  4800 ,-

% 
ény!

oldalról 229909000000 Ft-ért, ha 2999,- értékben vásárol a katalógusból!A termékeket nem lehet önállóan megrendelni. 

Az adománygyűjtő tárgyak nem képezik az ajánlat részét. 

19333,33/1l99000900
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3.  Lábápoló krém 
holt-tengeri 
ásványokkal

75 ml  0370 7
1300 ,-

900,-  12000,00/1l

1.  Vitaminos kézkrém holt-tengeri 
ásványokkal

75 ml  0387 1
1300 ,-
900,-  12000,00/1l

A Holt-tenger kincsei - méregtelenítő és tisztító hatású termékek ásványokkal

Engedje meg, hogy egy varázslatos utazásra invitáljuk a SPA csodáinak világába! Feledkez-zen meg minden másról, zárja ki a világ zaját a fürdőszobájából, hiszen megérdemli, hogy csak magával foglalkozzon!

Meghívó 
a SPA világába

Iszappakolás arcra holt-tengeri ásványokkal
75 ml  
A termék értéke: 1500 ,-

• tisztítja a bőrt•  méregtelenít 
és feszesít

2.  1 pár zokni 
hidratáló krémhez és lábpakoláshozAnyaga: 92% pamut, 8% elasztán.

 2034 7
1300 ,-
900,-

AJÁNDÉK Iszappakolás arcra holt-tengeri ásványokkal, ha bármilyen 2 másik terméket vásárol a 15-21. oldalakról!

A termék önállóan nem rendelhető. 
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Perfect Petal 

5012 0

Blue Wave 
5041 9

Diamond 
5018 7

Classic Grey 

5046 8

Zest 
5039 3

Lovin Lilac 
5042 7

Moonstone 

5082 3

Blackest 
Black

Black

Black

Zest
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KEDVEZMÉNY: 

61%

Két rétegben vigye fel a szempillaspirált!

Szemkontúrceruzával húzzon kontúrt a felső 

szempillavonal mentén és hosszabbítsa meg a 

külső szemzugnál, hogy tekintete szexi legyen!

Vigyen fel tartós szemhéjfestéket a szemhéjra!

3

2

3. Szemkontúrceruza

Blackest Black

0,28 g  

1200,-

A szett értéke: 5100,-

1999,-

2. Perfect Wear extratartós szemhéjfestékstift 

1,7 g

1600,-

1. Intenzíven ívelő és hosszabbító 

szempillaspirál
Black
7 ml  

2300,-

A Szemkontúrceruzát önállóan, akciós áron 

is megvásárolhatja a 27. oldalról.

A szemhéjfesték Ön által választott árnyalata alatti 

cikkszámon rendelje meg a szettet!

A termék önállóan nem rendelhető. 

A termék önállóan nem rendelhető. 

Nyárköszöntő 
akció

szemek:  Intenzíven ívelő és hosszabbító 

szempillaspirál - Black, Perfect Wear 

extratartós szemhéjfestékstift  - Zest, 

Szemkontúrceruza - Blackest Black

Szettben 
megéri!
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PURE PORE-FECTION 

zsíros és vegyes bőrre

Nem szeretné a bőrhibákat magával vinni nyaralni? Ez érthető! Itt az ideje a hatékony ápolásnak. A Pure Pore-Fection termékek segítenek visszaállítani bőre egyensúlyát.

gyengéden 
habzó formula

• segít helyreállítani a bőr 

egyensúlyát és egyenletes 

tónusát

• csökkenti a bőrhibákat

• megnyugtatja a bőrt

Készüljön fel 
a pattanások 
nélküli nyárra!

2. Pure Pore-Fection arctisztító hab
150 ml  3723 4

A termék eredeti ára: 1500 ,-

890,-  5933,33/1l

1. Pure Pore-Fection nappali lotion
50 ml  3722 6

A termék eredeti ára: 2100 ,-

1390,-  27800,00/1l

Szabályozza bőre 

faggyútermelését!

könnyű lotion

kíméletesen tisztít
arctisztító hab
•  kitisztítja a pórusokat, eltávolítja a szennyeződéseket•  energizálja és kellemesen felfrissíti a bőrt

•  kényelmes pumpás fejjel

98
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KEDVEZMÉNY: 
AKÁR 

41%

Nyárköszöntő 
akció

ÚJDONSÁGOK
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KEDVEZMÉNY: 

53%

Termékei: 
• tusfürdő (250 ml)• krém masszírozófejjel (200 ml)• testpermet (150 ml)

5040 1
A szett értéke: 3800,-
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Háromszoros feszesítés
Rugalmasabb bőr

Bőrfeszesítő 
szett

104
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Nyárköszöntő 
akció
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Hároroms

• ít helyreál
segít helyreállítani alítani a bőr a b

egyensúlyát és egyeenletes 

tóónusát

• csökkenti a bőrhhibákat

• megnyugtatjaa a bőrt

Szabályozza b
elés

faggyúter
faggyútermelésémelésée ét!ét!

kkönnyű loti
könnkönnyű lotű lotiooion

989898

KAŻDY ZA
1

2

 normál bőrre

RAGYOGÁS

ragyogó szemek

• csökkenti a szem alatti duzzanatokat

• nyugtat és fris
sít

•  feszesebbé és rugalmasabbá teszi 

a szemkörnyék bőrét

szemránckrém

fi nom szín, kellemes 

hidratálás
•  hidratál és áttetsző

fedést ad azonnal 

• harmonizál a bőr tónusával 

• enyhe színt ad a bőrnek

Készüljön fel 
a nyári 
ragyogásra!
Arról álmodik, hogy bőre olyan friss 

és ragyogó, mint egy nyári reggel? 

Ez az álom valóra válhat a Solutions 

termékek segítségével!

Nyárköszöntő 
akció

2. Total Radiance 

bőrtónusjavító hidratáló 

lotion SPF 20
50 ml  1147 8

A termék eredeti ára: 2500 ,-

1590,-  31800,00/1l

1. Total Radiance 

szemránckrém
15 ml  3658 2

2300 ,-

1490,-

KEDVEZMÉNY: 
AKÁR

ELŐTTE UTÁNA

ÚJDONSÁG
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TÉVHITEK

A JÓ MINŐSÉGŰ PARFÜMÖK CSAK TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐKKEL RENDELKEZNEK
Modern tévhitek, hogy a „természetes mindig jobb és biztonságosabb” és hogy a „legtöbb parfüm 
főleg vegyszerekből áll”. 
Mindkét fajtára szükség van. A kiváló minőségű illatok természetes és szintetikus összetevők komplex elegyéből 
állnak. A természetes illatalkotó életet, ragyogást és minőséget visz a parfümbe, míg a mesterséges aroma erősebbé 
és struktúráltabbá teszi a parfümöt.

A SZŐKÉKNEK ÉS BARNÁKNAK KÜLÖNBÖZŐ ILLATOKAT KELLENE HASZNÁLNIUK.
Ez a felfogás teljesen téves, a sztereotípiák miatt alakult ki. A nehezebb illatokat az érzéki barnák, míg a könnyed 
illatokat a gyengéd szőkék viselik a tévhit szerint. Az igazság az, hogy az illat kiválasztása az ízléstől, az elképzeléstől, az 
alkalomtól és a hangulattól függ. Győzze meg Vásárlóit, hogy ne a hajuk színe szerint válasszanak illatot maguknak!

AZ ILLATOKAT NEM SZERENCSÉS KEVERNI EGYMÁSSAL.
Ez igenis jó ötlet! Van azonban egy szabály: azonos vagy hasonló illatkategóriájú illatokat keverjen. 
Új, érdekes kompozíciókra bukkanhat. Ha Vásárlói nem akarnak kísérletezni, akkor használjanak különböző 
illatokat nappalra és estére.

NŐK NEM HASZNÁLHATNAK FÉRFI KÖLNIKET
Tévedés! Mondja el Vásárlóinak, hogy nem tilos férfi  illatokat használniuk. A nők azt választják, ami tetszik nekik. 
Azért vesznek férfi  kölniket, mert ezeket úgy készítették, hogy a nők kedveljék őket.
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